



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ &  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Κ.Μ.

ΕΡΓΟ: Υλοποίηση Αμετάκλητων Πρωτοκόλλων Κατεδάφισης Αυθαίρετων Κατασκευών  
στον Αιγιαλό και την παραλία Νομών Θεσ/νίκης & Πιερίας

Προϋπολογισμός Δημοπράτησης: 70.500,00 Ευρώ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Πράσινο Ταμείο/Υπ. Π.Ε.Κ.Α. Αστική Αναζωογόνηση 2012-2015  
Αρ. Απόφασης: 78.10/2014.

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Αριθμ.Τιμολ.	Ποσότητες	Τιμή	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
<b>ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								
1	Καθαίρεση Κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα για ύψος ως και 4.0m	ΟΙΚ 2227	m <sup>3</sup>	ΟΔΟ Α-5.1	470,13	19,2	9.026,50	
2	Καθαίρεση λαμαρινοκατασκευών με σκελετό από ξύλο	ΟΙΚ-2275	m <sup>3</sup>	ΟΔΟ Α-8	580,18	6,6	3.829,19	
3	Καθαίρεση ολόσωμων περιφράξεων	ΟΙΚ 2227	m <sup>μικρός</sup>	ΟΔΟ Α-9	248	19,2	4.761,60	
4	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΟΙΚ 6448	m <sup>μικρός</sup>	ΟΔΟ Α-10	485	6,6	3.201,00	
	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα			ΟΙΚ-22.10				
5	Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ 2226	m <sup>3</sup>	ΟΙΚ-22.10.01	131,05	28	3.669,40	
	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους			ΟΙΚ-22.20				
6	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m <sup>2</sup>	ΟΙΚ-22.20.01	343,5	7,9	2713,65	
7	Καθαίρεση παντός τύπου κατασκευών από ευτελή υλικά, οι οποίες συνθέτουν ανοιχτά υπόστεγα, ξύλινες ή ελαφρές κατασκευές μεταλλικές πέργκολες κ.τ.λ. (Σχετ.)	ΟΙΚ-2236	m <sup>2</sup>	ΟΙΚ-22.20.03	241,58	10	2415,8	
	Καθαίρεση επικεραμιώσεων			ΟΙΚ - 22.22				
8	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεραμών	ΟΙΚ-2241	m <sup>2</sup>	ΟΙΚ-22.22.01	380,21	6,7	2.547,41	
9	Για μεταλλικά κτικλιδώματα	ΟΙΚ-2275	kg	ΟΙΚ-22.65.02	1.000,00	0,35	350,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>32.514,55</b>	
	Μεταφορά						16.059,24	
	Σύνολο με τη μεταφορά						48.573,79	
	Γ.Ε & Ο.Ε. (18%)						8.743,28	
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε.&Ο.Ε.						57.317,07	
	Φόρος Προστιθέμενης Αξίας Φ.Π.Α (23%)						13.182,93	
	Συνολική, κατά την μελέτη, Δαπάνη Όλου του Έργου με Φ.Π.Α. (ΣΠ)						70.500,00	

Θεσσαλονίκη, 07.10.2014  
Για την Προϊσταμένη Αρχή  
Η αν. Προϊσταμένη της Δ.Τ.Ε

Καριτίδου Χρυσάνθη  
Αγρ.-Τοπογράφος Μηχανικός με Β'  
βαθμό.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθμ. Πρωτοκόλλου οικ. 86656/07.10.2014 απόφαση της Δ/σης Τεχνικού Ελέγχου της Α.Δ.Μ.Θ













**ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΙΜΩΝ**  
**ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**